
 

  

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk, konané dne 

14.6. 2023 
Přítomni: Hrstka, Strnad, Trunecký, Hrábek, Kemr Jakub, Kemr Václav, Šimáně a Šlanc  
Omluven: Rynekr, Vetešník, Božek 

Za dozorčí komisi: Novák, Dvořák 

Omluven: Tykva 

Hosté:  - 
 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

• přivítal členy výboru MO a DK a zahájil řádnou schůzi v 17:00h  
• informoval, že zápisy z předchozích členských schůzi budou doplněny v následujících 

dnech, z časových a zdravotních důvodů toto nebylo možné učinit dříve 
• usnesení z členské schůze bude zasláno na SÚS v nejbližším možném termínu 

s omluvou za prodlení k rukám jednatelky p. Fryšové 
• zahájíme pravidelné měření pH a kyslíku rozpuštěného ve vodě na našich revírech a 

chovných rybnících, díky nově zakoupeným měřičům a výsledky měření budeme 
pravidelně zveřejňovat. Děkujeme městu Nymburk za finanční podporu. 

• byly vypsány a zažádány granty města Nymburk 
• do Chleb bude zapůjčena plachta „arenberg“ + káď na ryby na dětský den konaný dne 

18.6.2023, poskytnuty byly i drobné ceny 
 

Došlá pošta: 
ČRS z. s., SÚS Praha:  Finální kontrola popisů revírů na rok 2024 - 2025 

 
Hospodář: 

 proběhl rozvoz ryb do revírů a chovných rybníků, celkem 1500kg 
 Chleby 300kg 
 Bobnice 200+200kg 
 Olšový 400kg  
 Zavadilka 400kg  

 čeká se na další dodávku ryby do: Remanence, Písty, Staré Labe 
 
 
 
Zástupce hospodáře: 



 

  

 byly odstraněny zbylé kadavéry z podzimního úhynu ryb na jezeře Sadská 
 21.6. 2023 od 18:00h proběhne setkání RS 
 prosí o zápůjčku projektoru do Píst - schváleno 

 
Hrábek: 

 proběhlo krmení chovných rybníků 
 rozvoz násad viz. zpráva hospodáře 
 na rybníku Nový jizbický padlý strom – nutné odstranění + oprava lávky, která svým 

stavem již nevyhovuje 
 provedeno sečený porostu na objektu Remanence 

 
Kemr Václav: 

 podepsána nová pojistná smlouva na rybářský objekt Remanence ve vlastnictví MO 
 

Kemr Jakub: 
 provedena kontrola nových soupisů revírů – nalezena chyba u jezera Sadská a Stará 

Mrlina, v kooperaci s SÚS ihned odstraněno, děkuji p.Šámalovi za spolupráci a rychlou 
nápravu 

 
Předseda DK: 

 kárné řízení s dvěma členy výboru MO odloženo do zotavení člena DK p. Jana Tykvy 
 

Různé: 
 hospodář: návrh na poptání úklidové firmy před akcemi mládeže na rybářském 

objektu Remanence – není v silách správce tuto činnost zastat v kombinaci s dalšími 
činnostmi v MO – budou poptány firmy a bude znovu projednáno na příští řádné 
schůzi výboru 

 člen DK Zdeněk Dvořák oslaví životní jubileum 70.let dne 16.6. 2023, celý výbor přeje 
pevné zdraví a mnoho dalších spokojených let 

 
 

Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
 Zodpovědný: Referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 

 



 

  

 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 
nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
 Zodpovědný: Všichni     

                                                                                 
 
Kontrola úkolů: 
- 
Nové úkoly: 

 Poptat úklidovou firmu na objekt Remanence 
 Termín: 28.6. 2023 
 Zodpovědný: Trunecký 

 
 Odeslat usnesení z členské schůze na SÚS 

 Termín: 15.6. 2023 
 Zodpovědný: předseda 

 
 
 

 
 
 

Příští schůze výboru se svolává na středu 
28.června 2023 od 17:00 hod. 

 
 
 
V Nymburce 15.6. 2023                                                                                 zapsal: Kemr Jakub 
 
 
 
 
 
 
 


